
Katalog cz ci / Spare parts list

SaMASZ Sp. z o.o.
ul. Trawiasta 1
16-060 Zab udów
Polska

tel. (+48) (85) 664 70 31
fax (+48) (85) 664 70 41
e-mail: samasz@samasz.pl
www.samasz.pl

Nr seryjny / Serial no.

ZGRABIARKA CI GNIONA /
TRAILED ROTARY RAKE

UNO 440 / 14' 5' (2005)

K2005PLEN000
2020.10.02
Wersja / Edition: 0
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Tab. 1
2005.00.00.000
UNO 440
UNO 440

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0327.04.00.000 Ko o podporowe Support wheel 2 Opcja/Option

2 2005.01.00.000 Rama no na Main frame 1

3 2005.02.00.000 Zespó  roboczy Working unit 1

4 2005.03.00.000 Wózek jezdny Wheelbase 1

5 2005.04.00.000 Wózek jezdny bli niaki Twin wheels wheelbase 1 Opcja/Option

6 MIWB-130-001 Wa  B&P - 8G4R140CEWR7001 Drive shaft - 8G4R140CEWR7001 1
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Tab. 2
L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 00SO.25.00.080 Sworze  Ø25 (SO.25.00.080) Pin Ø25 (SO.25.00.080) 1

2 0306.05.03.000 Rami  ko a prawe Wheel arm right 1

3 0306.05.04.000 Rami  ko a lewe Wheel arm left 1

4 0306.05.05.000 Tuleja regulacji wewn trznej Regulation handle 1

5 0306.05.06.000 Ucho si ownika Cylinder eyelet 1

6 0306.05.07.000 Tuleja regulacji zew. regulation bushing - outer 1

7 0306.05.08.000 Sworze  osi Pin 1

8 0306.05.10.000 Os ona piasty ko a Hub guard 4

9 0306.05.11.000 O  ko a Wheel axle 2

10 0306.05.12.000 Os ona piasty ko a zew Hub guard - outer 4

11 0315.05.01.000 Mocowanie wózka Trolley's mounting 1

12 0315.05.02.000 O  g ówna Main axle 1

13 0324.01.18.000 Sworze  regulacji Ø25 Pin Ø25 1

14 2005.03.01.000 Pr t fi40 - L=430 Wheel axle - long 2

15 MIGK-000-009 Ko o jezdne kpl. 18,5x8,5-8 Wheel set 18,5×8,5-8 (215x65-8TT) 85A8 T510 4

16 MIHC-028-200 Si ownik 50x28x200 (0306.05.09.000) Hydraulic cylinder 50x28x200 (0306.05.09.000) 1

17 MIHP-060-019 Przewód M14x1,5 L=  600 A-O Hydraulic hose M14x1,5 L=  600 A-O 1

18 MITS-000-016 Tuleja lizgowa 40x44x40x55 PRMF Sliding bush  40x 44x 40x 55 PRMF 4

19 MITS-030-000 Tuleja lizgowa  30x 34x 26x 42 PAF Sliding bush  30x 34x 26x 42 PAF 2

20 MITW-012-000 W  spiralny  9-12 -  1,5 m Hydraulic hose shell  9-12 -  1,5 m 1

21 MITZ-043-040 Za lepka plastik Ø43x1,5 Plastic cap Ø43x1,5 4

22 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 2

23 MZNN-030-002 Nakr tka M30 koronowa niska Nut M30 2

24 MZNS-008-006 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 1

25 MZNS-012-024 Nakr tka M12 kl. 8 oc. niska Nut M12 cl. 8 z. low 8

26 MZNS-020-000 Nakr tka M20 kl. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 4

27 MZPP-020-001 Podk adka Ø20 oc. Washer Ø20 z. 4

28 MZPP-024-001 Podk adka Ø24 oc. (82005) Spacer fi 24 z. 4

29 MZPP-031-001 Podk adka Ø31 oc. Washer Ø31 z. 2

30 MZSZ-008-200 ruba M8x20 dociskowa imb. Bolt M8x20 imb. 1

31 MZWD-012-040 Wkr t dociskowy M12x40 oc Set screw 8

32 MZZK-006-003 Ko ek spr . Ø6x 50 oc. Spring pin Ø6x 50 z. 1

33 MZZK-006-007 Ko ek spr . Ø6x 40 oc. Spring pin Ø6x 40 z. 7

2005.03.00.000
Wózek jezdny
Wheel unit
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L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0304.05.01.003 Mocowanie ramienia Arm mounting 11

2 0304.05.09.003 Blokada palca Tine's lock 44

3 0305.04.11.001 Rami  grabi ce prawe Arm right 11

4 0306.03.02.000 Zabezpieczenie wózka Trolley's protection 1

5 2005.02.01.000 Usztywnienie przek . P Stifener gear clamp R 1

6 2005.02.02.000 Usztywnienie przek . L Stifener gear clamp L 1

7 2005.02.03.000 Dystans wzmocnienia Stifener gear bracket 2

8 2005.02.04.000 Os ona przek adni Stiffener gear tie 1

9 MIGZ-000-000 Zabezpieczenie spr yn zgrabiarki Tine loss protection - rubber 11

10 MIHK-014-013 Z czka M14x1,5 - M14x1,5 - korpus Hydraulic connector M14x1,5 - M14x1,5 1

11 MIPS-173-000 Przek adnia karuzelowa 11-ramienna
(173-01.100.AC0)

Gearbox 11-arms (173-01.100.AC0) 1

12 MISP-009-010 Palec fi9,5  (0302.05.03.001) Tine fi9,5  (0302.05.03.001) 44

13 MITZ-030-003 Za lepka plastik Ø30x1-3 - 111063 Plug plastic Ø30x1-3 - 111063 11

14 MZNS-006-006 Nakr tka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 22

15 MZNS-008-006 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 2

16 MZNS-012-010 Nakr tka M12 kl. 10 oc. samozab. Nut M12 cl. 10 z. self-lock. 44

17 MZNS-014-004 Nakr tka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 4

18 MZPN-006-003 Podkladka pow. Ø6x25 oc. Fender washer Ø6x25 z. 44

19 MZPP-008-002 Podk adka Ø8 oc. Washer Ø8 z. 2

20 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 56

21 MZPP-014-001 Podk adka Ø14 oc. Washer Ø14 z. 4

22 MZSI-012-008 ruba M12x 40 kl. 10.9 oc. (82105) Bolt M12x 40 cl. 10.9 z. (82105) 4

23 MZSZ-006-006 ruba M 6x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 30 cl. 8.8 z. (82105) 22

24 MZSZ-008-009 ruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 2

25 MZSZ-012-046 ruba M12x 35 kl. 10.9 oc. (82105) Bolt M12x 35 cl. 10.9 z. (82105) 4

26 MZSZ-012-048 ruba M12x 45 kl. 10.9 oc. (82101) Bolt M12x 45 kl. 10.9 oc. (82101) 4

27 MZSZ-012-171 ruba M12x 70 kl. 10.9 oc. (82101) Bolt M12x 70 cl. 10.9 z. (82101) 44

28 MZSZ-014-015 ruba M14x 50 kl. 10.9 oc. (82105) DIN 933 Bolt M14x 50 cl. 8.8 z. (82105) 4

29 MZWP-014-0012 Wpust A 14x 9x110 Key A 14x 9x110 2

30 MZZK-006-003 Ko ek spr . Ø6x 50 oc. Spring pin Ø6x 50 z. 22

31 MZZK-010-002 Ko ek spr . Ø10x 50 nierdz. Spring pin Ø10x 50 ss. 22

32 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 22

2005.02.00.000
Zespó  roboczy
Working unit
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L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 00SO.25.00.065 Sworze  Ø25 (SO.25.00.065) Pin Ø25 (SO.25.00.065) 1

2 00SO.25.00.075 Sworze  Ø25 (SO.25.00.075) Pin Ø25 (SO.25.00.075) 1

3 00SO.25.00.120 Sworze  Ø25 (SO.25.00.120) Pin Ø25 (SO.25.00.120) 1

4 0105.01.10.000 Sworze  zatrzasku Lock pin 1

5 0304.01.17.004 Os ona blokady Lock cover 2

6 0304.07.04.006 Tablica trójk tna - pojazdy wolnobie ne kpl. SMV emblem 1 Opcja/Option

7 0305.01.51.004 Trzpie  mocuj cy Mounting pin 2

8 0306.01.04.000 Ci gno regulacji Regulation frame 1

9 0306.01.12.000 Sworze  dyszla Pin 1

10 0306.01.14.000 Sworze  regulacji Pin 1

11 0306.01.15.000 Tuleja dystansowa Distance bush 1

12 0306.01.17.000 Pokr t o Knob 1

13 0306.01.18.000 Podk adka lizgowa Sliding washer 2

14 0306.01.19.000 Uchwyt wa ka Shaft's holder 1

15 0306.01.21.000 Mocowanie stopy podporowej Support leg mount 1

16 0306.01.22.000 Stopa podporowa Support leg 1

17 0306.01.23.000 ruba stopy podporowej Bolt 1

18 0306.01.24.000 Pokr t o Knob 1

19 0306.01.25.000 Podk adka nylon 18x40x3 Washer, nylon 18x50x3 2

20 0308.06.03.001 Rami  wysuwane Arm 1

21 0308.06.04.000 Os ona brezentowa Curtain 1

22 0308.06.05.000 Mocowanie brezentu Curtain's mouting 1

23 0308.06.07.001 D wignia dociskowa Handle 2

24 0308.06.08.001 Kontra Lock washer 2

25 0326.01.04.000 Wspornik zapadki prawy Latch bracket right 1

26 0326.01.05.000 Wspornik zapadki lewy Latch bracket left 1

27 0326.01.06.000 Wspornik os ony przedni Guard's bracket front 1

28 0326.01.08.000 Os ona kraw dzi L=1300 Cover L=1300 2

29 0326.01.10.000 Os ona przewodów Cord's cover 1

30 0326.01.15.000 Sworze  zaczepu Pin 1

31 0326.01.21.001 Wspornik o wietlenia lewy Bracket left 1

32 0326.01.22.001 Wspornik o wietlenia prawy Bracket right 1

33 0326.01.23.001 cznik wsporników o wietlenia Bracket tie 1

34 0327.03.02.000 Wieszak Holder 1

35 0327.03.07.000 Mocowanie os ony wa ka Shaft cover, mount 1

36 0327.03.13.000 Zawias os ony Guard hinge 2

37 0327.03.18.001 Dyszel Drawbar 1

38 0327.03.19.001 Blokada przek adni Gearbox lock 1

39 0327.03.20.001 Uchwyt stopy podporowej Support leg holder 1

40 0327.03.21.001 Podk adka dyst.stopy podporowej Washer 2

41 0633.03.02.004 Wspornik trójk ta cynkowany Triangle bracket 1

42 2005.01.01.000 Rama spawana Frame welded 1

43 2005.01.02.000 Wspornik os ony lewy Guard's bracket left 1

44 2005.01.03.000 Wspornik os ony prawy Guard's bracket right 1

45 2005.01.07.000 Rura 1" - L-2661 Safety guard 2

46 2005.01.11.000 Wa ek nap dowy Drive shaft 1

47 2005.01.12.000 Zabezpieczenie ramion Arm locking bracket 1

48 2005.01.13.000 Zabezpieczenie ramion Arm locking bracket 1

49 2013.03.05.000 Blokada spr yny brezentu Curtain spring latch 1

50 MIEK-075-001 Odblask okr g y bia y samoprzylepny White reflection round (selfadhesive) 2

51 MIEK-100-002 Odblask prostok tny bia y samoprzylepny
126x34

White reflection, square (selfadhesive) 2

52 MIET-002-006 Tablica ostrzegawcza 282x423 jednost. o wietl -
lewa - trójk t i rejestracja

Warning plate 282x423 - left 1

53 MIET-002-007 Tablica ostrzegawcza 282x423 jednost. o wietl -
prawa - trójk t

Warning plate 282x423 - right 1

54 MIEW-000-002 Wtyczka 7-biegunowa 7-pin plug 1

55 MIEW-UNO-440 Wi zka elektryczna  (2005.01.14.000) Electric cord 1

56 MIGA-050-018 Amortyzator gumowo-metalowy 50x18 typ D Rubber-metal damper  50x18 type D 4

57 MIHB-018-002 Obejma rury 18 Blaszka Górna DP-A2/CRVIF Tube clamp cover 1

58 MIHC-028-100 Si ownik 50x28x100 (0306.01.05.000) Hydraulic cylinder 50x28x100 (0306.01.05.000) 1

59 MIHK-000-003 Z czka M14x1,5 - M14x1,5 Straight connector M14x1,5-M14x1,5 1

60 MIHO-018-002 Obejma rury 18 Plast. RAPB-218 Tube clamp 1

61 MIHP-014-014 Przy czka nastawna M14x1,5 - M14x1,5 L=40 Straight connector M14x1,5-M14x1,5 L=40 1

62 MIHP-090-008 Przewód M14x1,5 L=  900 A90-A90 C Hydraulic hose M14x1,5 L=  900 A90-A90 C 1

63 MIHP-175-002 Przewód M14x1,5 L= 1750 A90-A Hose M14x1,5 L= 1750 A90-A 1

64 MIHP-300-003 Przewód M14x1,5 L= 3000 A90-A Hydraulic hose M14x1,5 L= 3000 A90-A 1

65 MIHZ-000-001 Zawór kulowy BKH 8-L Ball valve BKH 8-L 1

66 MIHZ-000-002 Wtyczka EURO M14x1.5 Plug EURO M14x1.5 1

67 MIHZ-014-000 Z czka trójnik M14x1,5 nastawna symetryczna Hydraulic connector M14x1,5 1

2005.01.00.000
Rama no na
Main frame
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L.p.
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Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

68 MIID-000-000 D wigniowy rygiel ustalaj cy M20x1.5 d=12 Regulation lock M20x1.5 d=12 2

69 MIID-000-005 D wigniowy rygiel ustalaj cy M12x1.5 d=8 Lock M12x1.5 d=8 1

70 MIIL-055-000 Listwa zabezpieczaj ca spr yn grabi cych Tine guard 5

71 MIIP-018-001 Przelotka 18x6 Guide 18x6 2

72 MISG-000-002 Spr yna gazowa 286-386 F=1200N Gas spring 286-386 F=1200N 2

73 MISP-001-002 Spr yna zapadki Ø1,6 (0105.01.09.000) Spring Ø1,6 (0105.01.09.000) 1

74 MISP-003-001 Zawleczka spr ysta Ø4 Cotter pin Ø4 2

75 MISP-004-001 Spr yna zatrzasku Ø4 (0105.01.11.000) Spring Ø4 (0105.01.11.000) 1

76 MISP-005-490 Spr yna fi 5 usztyw. brezent (0302.06.05.000) Spring fi 5  (0302.06.05.000) 8

77 MITO-000-011 Os ona sto kowa BP 41703 Spline shaft guard BP 41703 1

78 MITS-000-003 R czka fasonowa RK 36.116 (6.0122.090D12,5) Handle RK 36.116 1

79 MITS-000-009 Tuleja lizgowa  35x 39x 50x 46 PAF Sliding bush  35x 39x 50x 46 PAF 2

80 MITT-001-001 Tuba ma a Plastic tube 1

81 MITZ-020-000 Za lepka plastik Ø28x1.0-3.0 - 111041 Plastic plug Ø28x1.0-3.0 - 111041 3

82 MITZ-030-030 Za lepka plastik kw. 30x30x2 Plastic plug sq. 30x30x2 8

83 MITZ-034-000 Za lepka plastik Ø34x1 - 111065 Plastic plug Ø34x1 - 111065 4

84 MITZ-050-050 Za lepka plastik kw. 50x50x3-5 - 199274 Plastic plug sq. 50x50x3 1

85 MZIN-021-008 Nitonakr tka - M8 Ø11 - L=21 oc. Rivet nut - M8 Ø11 - L=19 z. 5

86 MZIT-000-000 Tuleja z wielowyp. 1 3/8 '' L=100 Spline bush 1 3/8 '' L=100 1

87 MZLZ-000-005 o ysko zespó  UCFL 207 Bearing set UCFL 207 1

88 MZNS-006-006 Nakr tka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 10

89 MZNS-008-006 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 82

90 MZNS-010-002 Nakr tka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 10

91 MZNS-012-004 Nakr tka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 8

92 MZNS-012-024 Nakr tka M12 kl. 8 oc. niska Nut M12 cl. 8 z. low 1

93 MZNS-014-004 Nakr tka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 2

94 MZNZ-012-002 Nakr tka M12 kl. 8 oc. Nut M12 cl. 8 z. 1

95 MZPP-006-001 Podk adka Ø6 oc. Washer Ø6 z. 18

96 MZPP-008-002 Podk adka Ø8 oc. Washer Ø8 z. 60

97 MZPP-008-003 Podk adka pow. Ø8x28 oc. Fender washer Ø8x28 z. 49

98 MZPP-010-001 Podk adka Ø10 oc. Washer Ø10 z. 10

99 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 8

100 MZPP-014-001 Podk adka Ø14 oc. Washer Ø14 z. 2

101 MZPP-016-001 Podk adka Ø16 oc. Washer Ø16 z. 2

102 MZPP-024-001 Podk adka Ø24 oc. (82005) Spacer fi 24 z. 4

103 MZPP-027-000 Podk adka Ø28 oc. Washer Ø28 z. 1

104 MZSC-008-000 Cybant M8/1" U-bolt M8/1" 8

105 MZSE-040-001 Pier cie  osad. Z 40 Snap ring Z 40 2

106 MZSI-006-004 ruba M 6x 35 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 6x 35 cl. 8.8 z. Allen, socket head 2

107 MZSI-010-006 ruba M10x 30 kl. 10.9 oc. IMB. STO . Bolt M10x 30 cl. 10.9 z. 2

108 MZSZ-006-001 ruba M 6x 12 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 12 cl. 8.8 z. (82105) 2

109 MZSZ-006-004 ruba M 6x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 20 cl. 8.8 z. (82105) 8

110 MZSZ-008-001 ruba M 8x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 20 cl. 8.8 z. (82105) 13

111 MZSZ-008-005 ruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. (82105) 2

112 MZSZ-008-007 ruba M 8x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 45 cl. 8,8 z. (82105) 15

113 MZSZ-008-009 ruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 39

114 MZSZ-010-010 ruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (82105) 2

115 MZSZ-010-080 ruba M10x 80 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M10x 80 cl. 8.8 z. (82101) 4

116 MZSZ-012-101 ruba M12x100 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M12x100 cl. 8.8 z. 1

117 MZSZ-014-009 ruba M14x 45 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x45 cl. 8.8 z. (82105) 2

118 MZWD-010-002 Wkr t dociskowy M10x10 oc Set screw M10x10 z. 1

119 MZZK-004-004 Ko ek spr . Ø4x 26 nierdz. Spring pin Ø4x26 ss. 1

120 MZZK-005-001 Ko ek spr . Ø5x 45 oc. Spring pin Ø5x45 z. 1

121 MZZK-005-002 Ko ek spr . Ø5x 32 oc. Spring pin Ø5x32 z. 4

122 MZZK-005-004 Ko ek spr . Ø5x 25 oc. Spring pin Ø5x 25 z. 3

123 MZZK-005-006 Ko ek spr . Ø5x 36 nierdz. Spring pin Ø5x36 ss. 1

124 MZZK-006-007 Ko ek spr . Ø6x 40 oc. Spring pin Ø6x 40 z. 4

125 MZZK-008-003 Kolek spr . Ø8x 30 oc. Spring pin Ø8x 30 z. 1

126 MZZK-008-012 Ko ek spr . Ø8x 55 oc. Spring pin Ø8x 55 z. 2

127 MZZP-000-001 Zawleczka - Przetyczka A 11x45 Lynch pin A 11x45 1

128 MZZZ-008-045 Zawleczka  8x70 oc. - do rur Lynch pin 8x70 z. tube 1

2005.01.00.000
Rama no na
Main frame
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Tab. 6

L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 0306.07.03.000 Stopa Wheel support 1

2 0306.07.04.000 Obejma uchwytu Clamp bracket 1

3 0306.08.09.000 Podk adka Washer 1

4 0310.07.08.000 Os ona piasty ko a Hub guard 2

5 0327.04.01.000 Uchwyt ko a Wheel holder 1

6 0327.04.02.000 Widelec Fork 1

7 0327.04.03.000 O  ko a Wheel axle 1

8 0327.04.04.000 Os ona ko a Wheel cover 1

9 0327.04.05.000 Tuleja dystansowa Distance bush 1

10 0327.04.07.000 Tuleja dystansowa II Distance bush II 1

11 MIGK-000-002 Ko o jezdne kpl. 16x6.5-8 (405x175) Wheel cpl. 16x6.5-8 (405x175) 1

12 MITS-000-016 Tuleja lizgowa 40x44x40x55 PRMF Sliding bush  40x 44x 40x 55 PRMF 2

13 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 1

14 MZNN-030-002 Nakr tka M30 koronowa niska Nut M30 1

15 MZNS-012-004 Nakr tka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 4

16 MZPP-006-001 Podk adka Ø6 oc. Washer Ø6 z. 3

17 MZPP-012-002 Podk adka Ø12 oc. Washer Ø12 z. 8

18 MZPP-031-001 Podk adka Ø31 oc. Washer Ø31 z. 1

19 MZSI-008-101 ruba M 8x 20 kl. 10.9 oc. GRZYB IMB (7380) Bolt M 8x 20 cl. 10.9 z. Allen 2

20 MZSZ-006-001 ruba M 6x 12 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 12 cl. 8.8 z. (82105) 3

21 MZSZ-012-006 ruba M12x 60 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M12x 60 kl. 8.8 oc. (82105) 4

22 MZSZ-016-001 ruba M16x 35 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M16x 35 cl. 8.8 z. (82105) 1

23 MZZZ-006-002 Zawleczka  6,3x70 oc. Cotter pin 6,3x70 z. 1

24 MZZZ-012-075 Zawleczka 12x75 oc. - do rur 60x60 Lynch pin 12x75 z. 1

0327.04.00.000
Ko o podporowe
Support wheel
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Wózek jezdny bli niaki
Twin wheels wheelbase
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L.p.
Item

Numer cz ci
Part No.

Nazwa cz ci Description
Ilo

Quantity
Uwagi
Notes

1 00SO.25.00.080 Sworze  Ø25 (SO.25.00.080) Pin Ø25 (SO.25.00.080) 1

2 0306.05.03.000 Rami  ko a prawe Wheel arm right 1

3 0306.05.04.000 Rami  ko a lewe Wheel arm left 1

4 0306.05.05.000 Tuleja regulacji wewn trznej Regulation handle 1

5 0306.05.06.000 Ucho si ownika Cylinder eyelet 1

6 0306.05.07.000 Tuleja regulacji zew. regulation bushing - outer 1

7 0306.05.08.000 Sworze  osi Pin 1

8 0306.05.10.000 Os ona piasty ko a Hub guard 6

9 0306.05.11.000 O  ko a Wheel axle 2

10 0306.05.12.000 Os ona piasty ko a zew Hub guard - outer 6

11 0315.05.01.000 Mocowanie wózka Trolley's mounting 1

12 0315.05.02.000 O  g ówna Main axle 1

13 0324.01.18.000 Sworze  regulacji Ø25 Pin Ø25 1

14 2005.04.01.000 O  ko a d uga bli niaki Long wheel axle 2

15 MIGK-000-009 Ko o jezdne kpl. 18,5x8,5-8 Wheel set 18,5×8,5-8 (215x65-8TT) 85A8 T510 6

16 MIHC-028-200 Si ownik 50x28x200 (0306.05.09.000) Hydraulic cylinder 50x28x200 (0306.05.09.000) 1

17 MIHP-060-019 Przewód M14x1,5 L=  600 A-O Hydraulic hose M14x1,5 L=  600 A-O 1

18 MITS-000-016 Tuleja lizgowa 40x44x40x55 PRMF Sliding bush  40x 44x 40x 55 PRMF 4

19 MITS-030-000 Tuleja lizgowa  30x 34x 26x 42 PAF Sliding bush  30x 34x 26x 42 PAF 2

20 MITW-012-000 W  spiralny  9-12 -  1,5 m Hydraulic hose shell  9-12 -  1,5 m 1

21 MITZ-043-040 Za lepka plastik Ø43x1,5 Plastic cap Ø43x1,5 2

22 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 2

23 MZNN-030-002 Nakr tka M30 koronowa niska Nut M30 2

24 MZNS-008-006 Nakr tka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 1

25 MZNS-012-024 Nakr tka M12 kl. 8 oc. niska Nut M12 cl. 8 z. low 8

26 MZNS-020-000 Nakr tka M20 kl. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 6

27 MZPP-020-001 Podk adka Ø20 oc. Washer Ø20 z. 6

28 MZPP-024-001 Podk adka Ø24 oc. (82005) Spacer fi 24 z. 4

29 MZPP-031-001 Podk adka Ø31 oc. Washer Ø31 z. 2

30 MZSZ-008-200 ruba M8x20 dociskowa imb. Bolt M8x20 imb. 1

31 MZWD-012-040 Wkr t dociskowy M12x40 oc Set screw 8

32 MZZK-006-003 Ko ek spr . Ø6x 50 oc. Spring pin Ø6x 50 z. 1

33 MZZK-006-007 Ko ek spr . Ø6x 40 oc. Spring pin Ø6x 40 z. 7

2005.04.00.000
Wózek jezdny bli niaki
Twin wheels wheelbase

Tab. 7
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